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Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment "Praliné Pop Oeufs de Paques" (Art. n°: 48248)

Praliné Pop « Oeuf de Paques biscuit croquant »

Ingrédients

sucre, NOISETTES, masse de cacao, beurre de cacao, FARINE DE FROMENT, BEURRE,
AMANDES, huile végétale(tournesol, colza), LAIT, sel, Bicarbonate, E?(TRAIT DE MALT
D'ORGE, extrait de vanille, agent antioxydation tocopherol(contient, LECITHINE DE SOJA,
|écithine de graines), décor: colorants curcumine, agents d'enrobage cire d'abeille

Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DERIVES

Additifs alimentaires réglementés: contient un agent antioxydant, contient un produit de
nappage

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES,
NOIX ET DERIVES

—
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Pop Oeufs de Paques" (Art. n°: 48248)

Praliné Pop « Oeuf de Paques noix-caramel salé »

Ingrédients

sucre, NOISETTES, masse de cacao, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, NOIX
(5%), sel (0,4%), AMANDES, extrait de vanille(contient, LECITHINE DE SOJA, lécithine de
graines), décor: colorants curcumine, colorants indigotine, agents d'enrobage cire d'abeille
Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DERIVES

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient un produit de nappage

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES,
NOIX ET DERIVES

—

Mise a jour le : 01/05/2024

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Pop Oeufs de Paques" (Art. n°: 48248)

Praliné Pop « Oeuf de Paques framboise-croquant

»

Ingrédients

sucre, NOISETTES, masse de cacao, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE,
framboises (7%), mais, MALT D'ORGE, sel, extrait de vanille(contient, LECITHINE DE SOJA,
|écithine de graines), décor: colorants curcumine, colorants carmin

Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DERIVES
Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES,
NOIX ET DERIVES

—
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